
 
 

Zarządzenie Nr 619/2034/22 
Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 19 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Rady Sportu przy                      
Prezydencie Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1133 z późn.zm.), § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie będącego załącznikiem do zarządzenia Nr 387/1325/21 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021r., § 1 ust. 5 zarządzenia                          
Nr 116/558/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 września 2011 r. w sprawie składu      
i zasad powoływania członków Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina oraz 
nadania Radzie Sportu regulaminu działania zarządzam, co następuje:  

§ 1. Do składu Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina powołuję                        
Oliwię Skórkę. 
 
§ 2. W § 1 zarządzenia Nr 171/598/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 21 listopada 
2019 r. w sprawie powołania składu Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina 
dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
 
„13. Oliwia Skórka”  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 


